
UCHWAŁA NR XVIII/120/2016
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miejsce Piastowe w postępowaniu rekrutacyjnym 

prowadzonym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół wraz z liczbą punktów 
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 20e ust. 3 i 4 oraz art. 20 zf pkt 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miejsce Piastowe w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia tych kryteriów, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 2600A689-9A9B-4B82-9A7D-F7E6E35662F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/120/2016

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejsce Piastowe w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów

I. Szkoły podstawowe, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejsce Piastowe:

Lp. Kryterium naboru Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

1.

Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego przy szkole 
podstawowej lub publicznej innej 
formy wychowania przedszkolnego 
w miejscowości należącej do 
obwodu danej szkoły podstawowej

40
Dane potwierdza dyrektor na 
podstawie dokumentacji będącej
w posiadaniu danej jednostki

2.

Rodzeństwo kandydata uczęszcza 
do danej szkoły podstawowej,  
oddziału przedszkolnego przy 
danej szkole podstawowej, 
publicznej innej formy 
wychowania przedszkolnego lub 
gimnazjum znajdujących się w 
miejscowości należącej do obwodu 
danej szkoły podstawowej

30
Informacja zawarta we wniosku lub
oświadczeniu rodziców/opiekunów 
prawnych

3.

Rodzice/opiekunowie prawni 
kandydata wykonują pracę na 
podstawie umowy o pracę, umów 
cywilnoprawnych, prowadzą 
działalność gospodarczą w 
miejscowości należącej do obwodu 
danej szkoły podstawowej

20

Dokument poświadczający 
zatrudnienie (od każdego
z rodziców/opiekunów prawnych):
zaświadczenie z zakładu pracy,
w przypadku samozatrudnienia 
aktualny wydruk z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, 
oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych

4.

Szkoła podstawowa wskazana we 
wniosku jest najbliżej położona
od miejsca zamieszkania 
kandydata lub miejsca pracy 
jednego
z rodziców/opiekunów prawnych

10

Informacja dotycząca miejsca 
zamieszkania kandydata zawarta we 
wniosku lub oświadczenie
rodziców/opiekunów prawnych
w tym zakresie; dokument 
potwierdzający miejsce pracy 
rodzica/opiekuna prawnego (jeżeli 
informacja ta nie została zawarta
w dokumencie poświadczającym
zatrudnienie)

Id: 2600A689-9A9B-4B82-9A7D-F7E6E35662F3. Podpisany Strona 1



II. Gimnazjum, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejsce Piastowe:

Lp. Kryterium naboru Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

1.

Kandydat jest laureatem lub 
finalistą konkursów o zasięgu 
wojewódzkim lub 
ponadwojewódzkim lub posiada 
świadectwo ukończenia szkoły 
podstawowej z wyróżnieniem

50

Kserokopie dyplomów lub 
zaświadczeń potwierdzone za 
zgodność z oryginałem przez 
rodziców/opiekunów prawnych;
świadectwo ukończenia szkoły 
podstawowej

2.
Kandydat uczęszczał do szkoły 
podstawowej w miejscowości 
należącej do obwodu gimnazjum

40
Dane potwierdza dyrektor na 
podstawie dokumentacji będącej
w posiadaniu danej jednostki

3.

Rodzeństwo kandydata uczęszcza 
do danego gimnazjum, oddziału 
przedszkolnego przy szkole 
podstawowej lub szkoły 
podstawowej znajdujących się
w miejscowości, w której 
znajduje się gimnazjum

30
Informacja zawarta we wniosku lub
oświadczeniu rodziców/opiekunów 
prawnych

4.

Rodzice/opiekunowie prawni 
kandydata wykonują pracę na 
podstawie umowy o pracę, umów 
cywilnoprawnych, prowadzą 
działalność gospodarczą
w miejscowości należącej do 
obwodu gimnazjum

20

Dokument poświadczający 
zatrudnienie (od każdego
z rodziców/opiekunów prawnych): 
zaświadczenie z zakładu pracy,
w przypadku samozatrudnienia 
aktualny wydruk z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych

5.

Gimnazjum wskazane we 
wniosku jest najbliżej położone
od miejsca zamieszkania 
kandydata lub miejsca pracy 
jednego z rodziców/opiekunów 
prawnych

10

Informacja dotycząca miejsca 
zamieszkania kandydata zawarta we 
wniosku lub oświadczenie
rodziców/opiekunów prawnych w tym
zakresie; dokument potwierdzający 
miejsce pracy rodzica/opiekuna 
prawnego (jeżeli informacja ta nie 
została zawarta w dokumencie 
poświadczającym zatrudnienie)

Id: 2600A689-9A9B-4B82-9A7D-F7E6E35662F3. Podpisany Strona 2




